
Zarządzenie Nr 34/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 5.04.2011 r.  
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego ds. ur oczystego otwarcia 
Miejskiego Stadionu Piłkarskiego w Kołobrzegu i nad ania mu imienia 
Sebastiana Karpiniuka.  

 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
  
 
 § 1. Powołuję się Komitet Organizacyjny ds. uroczystego otwarcia Miejskiego 
Stadionu Piłkarskiego w Kołobrzegu i nadania mu imienia Sebastiana Karpiniuka w 
składzie: 
1. Anna Mieczkowska – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych – 
Przewodnicząca Komitetu, 
2.  Mirosław Tessikowski – Wicestarosta Powiatu Kołobrzeskiego – Członek,  
3. Andrzej Bejnarowicz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Kołobrzegu – Członek Komitetu, 
4. Waldemar Trzciński – Komendant Powiatowy Policji w Kołobrzegu – Członek 
Komitetu,  
5. Mirosław Kędziorski – Komendant Straży Miejskiej w Kołobrzegu – Członek 
Komitetu,  
6. Andrzej Koc – Placówka Straży Granicznej w Kołobrzegu - Członek Komitetu,  
7. Waldemar Błaszczak – Prezes Miejskiego Klubu Piłkarskiego „ Kotwica 
Kołobrzeg”-Członek Komitetu,  
8. Andrzej Kargul – Członek Zarządu Miejskiego Klubu Piłkarskiego „ Kotwica 
Kołobrzeg”-Członek Komitetu, 
9. Krzysztof Krysa – Prezes Kołobrzeskiej Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej - Członek 
Komitetu, 
10. Marta Ostapiec – Dyrektor Centrum Promocji i Informacji Turystycznej w 
Kołobrzegu – Członek Komitetu,  
11. Tadeusz Kielar – Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury w Kołobrzegu – 
Członek  Komitetu  
12. Romuald Kociuba – Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu UM Kołobrzeg – Członek 
Komitetu, 
13. Michał Kujaczyński- Rzecznik Prasowy Prezydenta Miasta – Członek Komisji, 
14. Andrzej Roszak – Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego – Kierownik Filia 
Kołobrzeg – Członek Komisji,  
15. Zdzisław Sobański – Prezydent Klubu Rotary Kołobrzeg – Członek Komitetu,  
16. Mirosław Mielcarek – Sekretarz Klubu Rotary Kołobrzeg – Członek Komitetu,  
17. Rafał Błaszczuk– przedstawiciel Stowarzyszenia Kibiców „ Nasza Kotwica ” - 
Członek Komitetu,  
18. Kazimierz Kopryk – przedstawiciel oldboyów piłkarskich – Członek Komitetu.  
 
 § 2. Zadaniem Komitetu Organizacyjnego będzie przygotowanie i realizacja 
programu uroczystości związanych z uroczystym otwarciem Miejskiego Stadionu 



Piłkarskiego w Kołobrzegu i nadaniem mu imienia Sebastiana Karpiniuka, które 
odbędą się  w dniach 3-4 czerwca 2011 r.    
   
 § 3. Komitet Organizacyjny dla realizacji celów określonych w § 2 działać 
będzie od dnia wejścia w życie niniejszego Zarządzenia do zakończenia zadania. 
 
 § 4. Skład Komitetu Organizacyjnego może ulec zmianie na podstawie 
polecenia Prezydenta Miasta. 
 
 § 5. Siedzibą Komitetu Organizacyjnego od dnia powołania będą 
pomieszczenie udostępnione na ten cel  w Urzędzie Miasta Kołobrzeg. 
 
 § 6. Zobowiązuję naczelników wydziału, kierowników biur oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg do udzielania Komitetowi 
Organizacyjnemu wszelkiej pomocy w zakresie swojej działalności. 
 
 § 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta ds. 
Społecznych. 
 
 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Zarz ądzenia Prezydenta Miasta Nr 34/11 z dnia 5.04.2011 r.  w 
sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego ds. uroc zystego otwarcia 
Miejskiego Stadionu Piłkarskiego w Kołobrzegu i nad ania mu imienia 
Sebastiana Karpiniuka.  
 
 
Powołanie Komitetu Organizacyjnego ds. uroczystego otwarcia Miejskiego Stadionu 

Piłkarskiego w Kołobrzegu i nadania mu imienia Sebastiana Karpiniuka w formie 

zarządzenia jest zgodne z § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kołobrzeg, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

 
OCENA 

 
 

1. Cel wprowadzenia  – Komitet Organizacyjny to zespół osób, których zadaniem 

będzie opracowanie programu i realizacja uroczystości związanych z otwarciem 

Miejskiego Stadionu Piłkarskiego w Kołobrzegu i nadanie mu imienia Sebastiana 

Karpiniuka. Powołanie Komitetu ma na celu podkreślić znaczenie tego wydarzenia w 

życiu mieszkańców Kołobrzegu i nadać jej odpowiednią rangę.    

 

2. Regulacja -  dotyczy przygotowania i realizacji programu uroczystości  związanych 

z uroczystym otwarciem Miejskiego Stadionu Piłkarskiego w Kołobrzegu i nadanie 

mu  imienia Sebastiana Karpiniuka. 

 

3. Konsultacji społeczne  - nie są wymagane.  

 

4. Skutki  – nie powoduje dodatkowych skutków finansowych dla budżetu GMK na 

2011 r. członkowie komitetu wykonują zadania bez pobierania dodatkowego 

wynagrodzenia lub w ramach swoich obowiązków służbowych.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


